PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 001/2018

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I- HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos por categoria,
sendo as categorias separadas pelas provas listadas na relação abaixo:

Inscrição Nome RG
PROVA I PROVA II PROVA III

A1 A2 A3

5662 ALESSANDRA CRISTINA CRIVELARO 29687093-6 X

5344 ALEXANDRA ENES MIRANDA 42756959-x X

5664 ANA CAROLINA DA SILVA GOMES 35.520.454-X   X

5340 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA FRANCISCO 44.440.377-2   X

5660 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 33712615-x X   X

6001 ANA PAULA GATTI 33925217-0   X

5027 ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 15.823.541-1     X

5331 ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 26.648.617-4 X   X

6019 AYUMI CRISTINA CHAVES TEIXEIRA 40.586.705-0 X

5019 BARBARA VANESSA FRANCO GRANZIERA 28.100.981-8     X

5011 BRUNO NEVES FERREIRA 40.731.616-4   X

5337 BRUNO RAFAEL TARGA 41.379.528-7   X

6002 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 46.194.981-7 X

6013 CAROLINE MAZZARIOLI DE MELO ARAUJO 40819105-3   X

5333 CICERO MOREIRA RICARDO 28.382.914-X   X

6015 DANIEL ROMALICIO DE FIGUEIREDO 33925063-X   X

5342 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8   X

5028 EDINA ORTIZ 13665146X     X

5678 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 X

5680 ELAINE APARECIDA VIEIRA 33.774.221-2 X X

5338 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 30.799.761-3 X

5676 ETELVINA DE PAULA ARRUDA 35166543-2   X

5020 FRANCIANA DE SOUSA LUZ 2.292.422 X

5663 FRANCIELI ESPIRITO SANTO 47.640.879-9   X

5025 GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA 32.439152-3 X

5667 GUSTAVO FIALHO MODRO 46.193.700-1   X

5002 IDENILSON BRAGA RONDON 57.443.251-6   X

6010 IRIS MARIA DOS SANTOS BELINI 18890730 X

5669 IVANCY ROSA BISPO 266750278 X

5029 JANAINA FEITOSA CORREIA DE SOUSA 483726163 X

5990 JAQUELINE JESSICA SOARES JOAQUIM 43061793-8 X

5999 JHONATA HELIO DE SOUZA 47749196-0   X

5672 JOÃO BENEDITO ALVES 414946601     X

6004 JULIA HONORATO DA SILVA 40567350-4 X

5024 JULIANO CORREIA DA SILVA 001316351     X

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome RG
PROVA I PROVA II PROVA III

A1 A2 A3

5336 KARLA LOUISE MATIOSKI DOS SANTOS 45.528.993-1   X

6008 KELI REGINA DA GLORIA MUNIZ 29387901-1   X

6018 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 41.494.910-9   X

5006 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 34.870.305-3     X

5995 LIDIANE LEONI FORINI 43310001-1 X

5017 LISS KELLY DA SILVA DE SALES BEZERRA 46.643.496-9 X

5675 LUIZA COSTALONGA OLIVEIRA 235259317 X   X

5997 MARCIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA CARDOSO 29153346-2 X

5671 MARIA APARECIDA SIGARI 299398079   X

5330 MARIA LUIZA MELEGASSI COSTA 16.622.311-6 X

6007 MATHEUS DOS SANTOS 52752082-2   X

5021 MICHAEL SILVANO BARBOSA 49652197-4 X

5665 MICHELE CERQUEIRA YAMAGUCHI NAMIKI 41.142.229-7 X

5003 NAIARA RIBEIRO 48.126.398-6   X

5013 NELISE ANANDA DOS SANTOS 30.110.232-6     X

5018 NEUSA MARIA  DE ARRUDA 6.072.598-9   X

5666 ODETE PEREIRA BORGES PERES 9.471.720-5 X

5335 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3     X

6016 PAULO HENRIQUE BARRETO 43309973-2   X

5008 RAIARA LILIAN BEVILAQUA 47.610.924-3   X

5341 REGIANE DA SILVA BARBOZA 64.477.809-x   X

5339 RENATA APARECIDA FERREIRA FREITAS 299404304 X

5030 RITA DE CASSIA DOS REIS KUWAOKA 16.197.468-5     X

5026 ROSANA ALVES DE GODOI BARBOSA 33.641.020-7 X

6009 ROSENILDA DE ANDRADE BARBOSA TOZATTI 29980639-X X

5668 ROSIMEIRE FEIFAREK LEITE 21958440-0     X

5991 RUBIA LEILANE MENDONÇA REHBEIN 63140414-4 X

5015 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32.009.749-3 X

6011 SELMA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 27167299-7 X

5005 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 270630843 X

5332 SILVIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA 46.253.308-6     X

5023 SILVIA LEITE MOEREIRA 24.762.688-0     X

6000 SONIA ANGELICA SANCHES SILVA 20732414-1 X   X

5000 SÔNIA APARECIDA VILLALON DA CRUZ 221834667 X   X

6017 SONIA MARIA ALEXANDRE DE MELO NISHINA 33.712.370-6 X

5016 SUE ELLEN SERAFIM DA SILVA CAETANO 42.775.605-3     X

6012 SUZANA ESPICASKI HIRATA 32640076-X   X

5998 TACITO FERRAIOLO NALIN 41991615-5   X

5009 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 X

5993 TATIANA INACIO DA SILVA ZULIAN 41544325-8   X

5996 TATIANNE MONIKI DO COUTO 46270031-8 X

5004 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 33.712.748-70 X

5670 VALTER LUIZ GOMES JUNIOR 44.232.546-0   X

6014 WALERIA DE SOUZA SILVA ARAUJO 28655202-4   X

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição Nome RG
PROVA I PROVA II PROVA III

A1 A2 A3

5992 WALQUIRIA APARECIDA PEREIRA VIANA 47481230   X

II – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 22 de julho de 2018, no local EMEF –

“Profª Anna Maria de Marinho Nunes”,  Rua Floriano Peixoto, 363 – Centro, Andradina-SP, sendo os seguintes horários de

provas:

 Horário Categorias

PROVA II 09h  A2 - Professor de Educação Física/Movimento

PROVA III 09h  A3 - Professor de Arte.

PROVA I 14h
 A1 - Professor de Atendimento Educacional Especializado

(AEE)

 III– DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o  presente Edital, devendo os mesmos serem

protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

IV- Os candidatos deverão comparecer no local da prova, com antecedência mínima de 30 (trinta minutos) munidos de

caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original  (RG) e Protocolo de Inscrição.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos retardatários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 27 de junho de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br